

FF-Schokobrötchen (Art.-Nr. 2635)

FF-Schokobrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Schokoladenstücke (8,4%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Wasser, Zucker, Hefe, VOLLMILCHPULVER, VOLLEI(Säureregulator Zitronensäure), Sonnenblumenkernöl, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Erbsenprotein, GERSTENMALZMEHL, Vollrohrzucker, WEIZENKLEBER, Acerolasaftkonzentrat, Glukosesirup, Reismehl, Curcuma, Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE